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0.0

-0.5

2.8

-0.4

0.1

-1.4

-1.5

-0.2

0.0

-0.6

-0.1

0.3

0.5

0.3

2.5

0.9

0.7

1.1

0.8

1.2

1.9

0.9

1.5

0.4

0.5

2.0

-0.3

-0.4

1.2

1

-0.4

-1.58

2.27

-2.72

-1.5
-1.4

0.6

-1.9
-1.2

4.5
0.1

-1.8

-0.0

-0.3

0.3

-0.1

1.8

0.3

-0.14

0.4

2.0

-0.7

-2.1

-1.7

-1.2

-1.3

1.6

-0.8

1.5
1.4

0.6

2.5

2.6
1.4

-2.4

-2.2

-1.8

-1.8

0.1

-0.3

-1.5

-2.5

-2.1

-2.1

-2.2

-2.3
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2.3
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撤

去

工

事

中
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（

建
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中

）

（

建

築

中

）

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ
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Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ
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Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ
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Ｗ
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江

東

区

佃 二 丁 目

永

代

一

丁

目

新 川 一 丁 目

越

中

島

二

丁

目

豊

洲

一

丁

目

越

中

島

一

丁

目

晴 海 一 丁 目

佃 三 丁 目

月 島 二 丁 目

清
澄
通
り

相

生

橋

朝

潮

大

橋

中

央

大

橋

５号館

東京ダイヤビル

佃島ポ ンプ 所

都下水 道局

つ
く
だ

保
育
園

月島区 民館

リ バ ー シ テ ィ ２ １

佃
児
童

館

健センター

育園

シ
ニ
ア

セ
ン

タ
ー

中央保健所

月島分室

佃区民館

中
央
佃

郵
便

局

月
島
駅

月島駅

月島駅

月
島
駅

佃中学 校

佃島小学校

隅

田

川

大 島川 水門

佃水門

水上バス

越中島発着場

永

代

公

園

越

中

島

公

園

石

川

島

公

園

3.3

6.6

1.8

1.7

1.9

3.7

2.70

6

6.9

3.1

7.5

7.8

7.1

6.6

6.7

6.7

2.0

6

2

6.7

5.5

6.6

1.5

2

3.4

3.9

3.5

1.1

6.8

6.8

2.0

6

6.8

7.0

2.3

6.1

4

10.0

1.6

1.7

2.1

11.0

2.3

2.0

2.7

2.2

3.5

4.0

7.6

2.2

2.7

2.6

2.3

2.5

2.1

0.84

1.9

2.2

2.5

2.5

3.8

9.9

Ｗ

建）

（建築中）

（建築中）
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2.6

2.7

江 東 区

東

陽

六

丁

目木 場 四 丁 目

木 場 三 丁 目

東 陽 一 丁 目

東 陽 三 丁 目

東

陽

五

丁

目

木

場

六

丁

目

塩 浜 二 丁 目

木 場 五 丁 目

冬 木

深 川 二 丁 目

木

場

一

丁

目

富

岡

二

丁

目

古

石

場

三

丁

目

塩 浜 一 丁 目

牡 丹 三 丁 目

富 岡 一 丁 目

古 石 場 二 丁 目

木 場 二 丁 目

深

川

一

丁

目

門

前

仲

町

一

丁

目
門 前 仲 町 二 丁 目

永

代

二

丁

目

福 住 一 丁 目

牡 丹 二 丁 目

古 石 場 一 丁 目

豊 洲 一 丁 目

越 中 島 二 丁 目

牡 丹 一 丁 目

永 代 一 丁 目

佐 賀 一 丁 目

越 中 島 一 丁 目

越 中 島 三 丁 目

葛 西 橋 通 り

三
ッ
目
通
り

首
都

高
速

９
号

線

永
代
通
り

清
澄
通
り

深川検 車区

東京メ トロ

木
場
公

園
大

橋

富士見橋

豊
木
橋

大
横
橋

要
橋

木
場
橋

沢
海
橋

弁
天
橋

西
洲
崎

橋

平木橋

築島橋

舟
木
橋

塩浜 橋

鶴
歩
橋

大 和 橋

平野橋

雲
雀

橋

時
雨
橋

汐
見
橋

石
浜
橋

平
久
橋

白妙 橋

東

富

橋

琴平橋

釣船橋

小津橋

浜

園

橋

巴

橋

福
島
橋

雀橋

古
石

場
橋

黒船橋

石島橋

豊

洲

橋

越中島 橋

巽
橋

練兵衛橋

関口橋

シティコープ豊洲

同胞生活相談センター

在日朝鮮

都営塩浜二丁目アパート

給食センター

塩
浜
東

地
区

集
会
所

塩浜自治会集会所

首都高速道路公団

東東京管理局木場庁舎

中央自動車学校

都 市 機 構

深 川 不 動 堂

江東区道路事務所

清
水
建

設
東

京
木

場
工

場

ア
ゼ
リ

ア
保

育
園

二
丁
目

市
街

地
住

宅

都
市
機

構
木

場

都営塩浜一丁目

第二アパート

塩浜保育園

公
社
越

中
島

住
宅

古
石
場

保
育

園

都営牡丹町住宅

琴平学園

富岡八幡宮

琴平会館

富岡斎場

福 山 通 運

古石場文化センター

図書館

牡丹地区集会所

木 場 三 丁 目

パ － ク ハ イ ツ
集会所

江
東
区

第
三

あ
す
な

ろ
作

業
所

永代地区

集会所

越
中
島

ポ
ン

プ
場

越
中
島

地
区
集

会
所

都営トミンハイム

古石場一丁目

都
下
水

道
局

牡 丹 町 都 営 住 宅

古
石
場

福
祉
会

館

対
策
事

務
所

都
東
京

港
高

潮

スポーツ日本新聞

東京本社

記念館

水上バス
黒船橋乗船場

東 京 海 洋 大 学

越 中 島 宿 舎

セ
ン
タ

ー

深
川
ス

ポ
ー

ツ

明
治
天

皇
聖

蹟

大

蔵

省

越

中

島

住

宅

明治丸

越 中 島 三 丁 目 ハ イ ツ

深川地区

木場病院

深川警察署

深川消防署

深川消防署
永代出張所

木場郵便局

牡丹郵便局

木
場
駅

門前仲町駅

木
場
駅

木場駅

木
場
駅

門前仲町駅

門前仲町駅

越中島駅

越中島駅

越中島駅

東
陽
証

明
書

交
付

コ
ー

ナ
ー

都
水
道

局
豊

住
給

水
所

東
陽
区

民
館

江
東
区

役
所

富
岡
出

張
所

木場公共

職業安定所

平 久 小 学 校

平久幼稚園

数矢小学校

越 中 島 小 学 校

都立第三商業高校

ちどり幼稚園

深 川 第 三 中 学 校

臨 海 小 学 校

東 京 海 洋 大 学

ＮＴＴ深川

洲崎神社

永代寺

玄信寺

陽岳寺

萬徳院

黒船稲荷

正源寺

豊

洲

運

河

大

島

川

西

支

川

大

横
川
東
支

川

大

横
川

支
川

汐 浜 運 河

平

久

川

平

久

川

平

久

運

河

塩

浜

運

河

越

中

島

川

大

横

川

豊洲水門

木

場

公

園

木

場

親

水

公

園

塩浜二丁目
第二公園

塩浜公園

第一公園

東陽一丁目

平
久
公

園

武 田 堀 公 園

木 場 二 丁 目

公 園

古
石
場

三
丁
目

公
園

八
幡

堀
遊
歩

道

深

川

公

園

調
練
橋
公
園

古
石
場
川
親
水
公
園

牡丹町 公園

臨

海

公

園

貯 木 場

深

川

公

園
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江 東 区

塩 浜 二 丁 目

東 陽 一 丁 目

東 陽 三 丁 目

東 陽 五 丁 目

東 陽 六 丁 目

新 砂 一 丁 目

東 陽 四 丁 目

南 砂 二 丁 目

東 陽 七 丁 目

新

砂

三

丁

目

新 砂 二 丁 目

南 砂 三 丁 目

南 砂 四 丁 目

東 陽 二 丁 目

（
葛

西

葛 西 橋 通 り

四
ツ
目
通
り

永 代 通 り

明
治
通
り

Ｊ Ｒ 越 中 島 線

Ｊ

Ｒ

越

中

島

線

支

線

ＪＲ東京レールセンター

東京メトロ東西線工務区

ＪＲバス関東東京支店

ＪＲ東京資材センター

東京メトロ資材センター

東京メトロ深川 検車区

東京メトロ深川工場

東
陽

橋

平住橋

井住橋

九 重 橋

新砂橋

南

開
橋

七
丁
目

ア
パ

ー
ト

都
営
東

陽

都

下

水

道

局

東

部

第

一

管

理

事

務

所

都住公トミンハイム

日本経済新聞社

南砂別館

都市機構ヴェッセル木場南

都

フィオーレ深川

砂町工場

明 治 乳 業

国

分

中

央

支

店

石

川

島

造

船

化

工

機

東

陽

大

島

系

ポ

ン

プ

棟

（新砂流通センター建設中）

都
土
木

技
術

研
究

所

公

社

南

砂

住

宅

都
営
南

砂
二

丁
目

ア
パ

ー
ト

東京コンクリート

関
東
森

林
管

理
局

東
陽

第
一

宿
舎

日本デジタル研究所

東部水辺と緑の事務所

南
砂
第

四
保

育
園

南砂第 一保 育園

南砂第三保育園

南
砂
第

五
保

育
園

南
砂
第

二
保

育
園

東京証券取引所

東陽町別館

公
社
東

陽
町

住
宅

江東区 文化 セン ター

共 同 倉 庫

南砂町グリーンハイツ

大

三

製

鋼

新砂プラザ

江東運転免許試験場 江東営業所

東京都環境

科学研究所

東陽タウンセンター

江東区

高齢者総合

福祉センター

小杉産業東陽センター

東
陽
児

童
館

東
陽
福

祉
会

館

都営東 陽三 丁目 アパ ート

江東区保健所

特別養護老人ホーム

東
陽
駅

前
ビ

ル

都営南砂四丁目アパート

南砂西地区集会所

都営南砂三丁目第二アパート

南砂児童館

東

京

佐

川

急

便

江
東
区

産
業

会
館

東陽六丁目住宅
東 京 イ ー ス ト ２ １

東
京
原

木
会

館

妙因寺

木
材
建

保
会

館

都
営
東

陽
四

丁
目

ア
パ

ー
ト

都営東陽四丁目アパート

都
営
東

陽
町

一
丁

目
ア

パ
ー

ト

創
価
学

会
江

東

文
化
会

館

江東ホーム

都
営
東
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